
https://www.pasiula.lt/pid-865224/fresco-elite-230-1-50-saldiklis.html

FRESCO Elite 230-1-50 Šaldiklis
Didžiuojamės galėdami jums pristatyti Fresco® Élite – stebuklingo,
greito maisto atšaldymo prietaisą.
 
Išskirtinį dizainą tikrai įsimylėsite iš pirmo žvilgsnio, o išbandę
niekada nebenorėsite be jo apsieiti virtuvėje.
 
Fresco® Élite yra vienintelis buitinis prietaisas, galintis trigubai
pailginti šviežio ar termiškai apdoroto maisto galiojimo laiką,
įkvėpdamas atskleisti savo kulinarinį potencialą ir sukurti dar
niekad neragautus skonius.
 
Jei norite gaminti ir laikyti savo patiekalus kaip profesionalas, kepti
mėgstamą lašišos filė žemoje temperatūroje arba tiesiog pašalinti
ašakas iš šviežios žuvies tartaro, Fresco® Élite yra tai, ko jums
reikia.
 
Naudodami Fresco® Élite pagaliau galėsite mėgautis skaniu ką tik
nuskintų vasarinių braškių skoniu žiemos viduryje ir iš šaldytuvo
ištraukti prieš penkias dienas virtas daržoves, vis dar trykštančias
skoniu ir spalva.
 
Prietaiso matmenys (A*P*G) - 382mm*566mm*380mm
 
Techninės charakteristikos:
Funkcijų skaičius - 9.
Tame tarpe maisto atvėsinimas nuo plius 90 laipsnių iki plius 3
laipsnių temperatūros - 3,5kg, greito užšaldymo funkcija nuo plius
90 iki minus 18 laipsnių - 3kg.
Įtampa - 220-240V
Dažnis - 50Hz
Maksimalus energijos suvartojimas - 310W
Bendras energijos suvartojimas - 2,12KW
Svoris - 33kg
Spalva - nerūdijantis plienas
Durelės ir valdymo panelė - juodas grūdintas stiklas
Rankena - nerūdijantis plienas
Durų stabdis.


